Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº274 07/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social
Rua 1º de Março nº60, Centro de Igaratinga

Resolução Nº02/2016

Dispõe sobre o Demonstrativo Físico – Financeiro de
2015, apresentado no Sistema SUASWEB, da Secre-
taria de Desenvolvimento Social.

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência
Social de Igaratinga –Minas Gerais- CMAS, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo regimento
interno e considerando:
-Que os Demonstrativos Físicos Financeiros do Piso
Básico Variável       II,Do Piso Básico Variável – SCFV,
do Piso Básico Fixo, do IGD-PBF, do IGD-SUAS; São Ex-
tratos das Prestações de contas do Período de 2015,
já apreciado e aprovado pelo CMAS, Conforme solic-
itado pelo MDS referente aos recursos federais recebi-
dos pelo Município.
RESOLVE
Art.1º Fica aprovado o Demonstrativo Físico-Finan-
ceiro do Município de Igaratinga- Minas Gerais, rela-
tivo à 2015, disposto no sistema SUAS WEB.
Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
Igaratinga, 06 de Maio de 2016.

Sônia Conceição Santos
Presidente

CMAS-Conselho Municipal de Assistência Social